

I. DISPOSICIONS GENERALS

1. PRESIDÈNCIA I CONSELLERIES DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Conselleria de Sanitat

CORRECCIÓ d'errades de l'Orde de 26 d'abril del 2002, de la Conselleria de Sanitat, per la qual es regula el transport no concertat d'usuaris i dietes d'hostalatge i manutenció en l'àmbit de la Comunitat Valenciana. [2002/13427]

S'han advertit errades en l'orde esmentada més amunt, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 4.272, de data 17 de juny del 2002. Cal fer-hi les rectificacions següents:

1. En la pàgina 16878, article 1, on diu:
«- Taxi»
Hi ha de dir:
«- TCD: Taxi o altres mitjans de transport col·lectiu discrecional»

2. En la pàgina 16879, annex I, b), on diu:
«1. Taxi»
Hi ha de dir:
«1. TCD»

3. En la pàgina 16881, annex II, Tarifació per UBT, on diu:
«- taxi = 5»
Hi ha de dir:
«- T
CD = 5»

4. En la pàgina 16881, annex II, Hemodiàlisis Interurbanes, en les distàncies i imports per tipus de transport, on diu:
«Taxi»
Hi ha de dir:
«TCD»

5. En la pàgina 16882, annex II, Hemodiàlisis Urbanes, on diu:
«- Taxi = 6,01 euros/sessió»
Hi ha de dir:
«- TCD = 6,01 euros/sessió»

València, 15 de novembre de 2002.- El conseller de Sanitat: Serafín Castellano Gómez.

I. DISPOSICIONES GENERALES

1. PRESIDENCIA Y CONSELLERIAS DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Conselleria de Sanidad

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 26 de abril de 2002, de la Conselleria de Sanidad, por la que se regula el transporte no concertado de usuarios y dietas de hospedaje y manutención en el ámbito de la Comunidad Valenciana. [2002/13427]

Advertidos errores en la orden antes mencionada, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 4.272, de fecha 17 de junio de 2002, procede efectuar las siguientes rectificaciones:

1. En la página 16878, artículo 1, donde dice:
«- Taxi»
Debe decir:
«- TCD: Taxi u otros medios de transporte colectivo discrecional»

2. En la página 16879, anexo I, b), donde dice:
«1. Taxi»
Debe decir:
«1. TCD»

3. En la página 16881, anexo II, Tarifación por UBT, donde dice:
«- Taxi = 5»
Debe decir:
«- TCD = 5»

4. En la página 16881, anexo II, Hemodiálisis Interurbanos, en las distancias e importes por tipo de transporte, donde dice:
«Taxi»
Debe decir:
«TCD»

5. En la página 16882, anexo II, Hemodiálisis Urbanos, donde dice:
«- Taxi = 6,01 euros/sesión»
Debe decir:
«- TCD = 6,01 euros/sesión»

Valencia, 15 de noviembre de 2002.- El conseller: Serafín Castellano Gómez.